Протокол №4

заседания МО

учителей общественных и естественных дисциплин

от 27 мая 2020 года

 Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. Оценить применение современных педагогических технологий в

педагогической практике учителей МО..

2. Проанализировать результаты предметных недель 2020 года.

3. Проанализировать итоги работы за 2019-2020 учебного года.

Ход заседания:

    По первому вопросу слушали Веретову Д.А., которая познакомила

коллег с анализом посещенных уроков предметов общественного и

естественного циклов.

 Далее Сенчев А.П., Ивлева О.В., Зорихин И.Л., Зубова И.А., Веретова

Д.А. проанализировали результаты предметных недель 2018 года.

 Далее заслушали Веретову Д.А. по вопросу анализа работы за 2019-

2020 учебного года.

Решение:

1.  Совершенствовать работу по эффективному применению

современных педагогических технологий в своей педагогической

практике.

2.   Признать проведение предметных недель удовлетворительным.

3. Признать работу МО за 2019-2020 учебный год

удовлетворительной.

Секретарь: Веретова Д.А.